UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị tập huấn công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2025-2026 đối với các trường phổ thông loại hình tư thục

Căn cứ Thông tư số 30/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh

trung học phổ thông;

Căn cứ Quyết định 839/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của UBND thành phố Hải

Phòng về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học

2025-2026 thành phố Hải Phòng;

Để các cơ sở giáo dục hiểu và nắm được quy trình thực hiện, Sở GDĐT tổ chức

Hội tập huấn công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 đối với các

trường phổ thông loại hình tư thục. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 14 giờ 00 phút, ngày 12/6/2025 (thứ Năm).

 2. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Giáo dục và Đào tạo

Số 36 Minh Khai, phường Hoàng Văn Thụ, quận Hồng Bàng, TP. Hải Phòng.

3. Hình thức: Hội nghị trực tiếp.

4. Thành phần tham dự:

 Trân trọng kính mời:

 - Ban Giám đốc Sở GDĐT;

 - Lãnh đạo các Phòng: Thanh tra Sở; Tổ chức hành chính; Giáo dục Trung học;

Giáo dục thường xuyên, Giáo dục nghề nghiệp và Đại học; Kế hoạch tài chính.

 - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Quản lý chất lượng.

 Đại biểu triệu tập:

- Các trường phổ thông loại hình tư thục: Đại diện Ban Giám hiệu nhà trưởng;

01 cán bộ phụ trách kỹ thuật.

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ kỹ thuật Viettel Hải Phòng.

Sở GDĐT trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tập huấn công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2025-2026 đối với các trường phổ thông loại hình tư thục

Thời gian Nội dung
Đơn vị, cá nhân

thực hiện

13h45-14h00 Đón tiếp đại biểu Phòng Quản lý chất lượng

14h00-14h10 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Phòng Quản lý chất lượng

14h10-14h30 Phát biểu khai mạc Lãnh đạo Sở GDĐT

14h30-15h00

Triển khai công tác tuyến sinh vào lớp

10 THPT năm học 2025-2026 đối với

các trường phổ thông loại hình tư thục

Phòng Quản lý chất lượng

15h00-15h30
Hướng dẫn đăng ký và sử dụng phần

mềm tuyển sinh
Viettel Hải Phòng

15h30-16h00 Thảo luận
Phòng Quản lý chất lượng,

Viettel Hải Phòng

16h00-16h15 Tổng kết, bế mạc hội nghị
Đ/c Phạm Quốc Hiệu

- Phó Giám đốc Sở GDĐT

		2025-06-10T11:35:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-10T14:08:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-10T14:08:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-10T14:08:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!